

RN Denmark ApS

Ved Stranden 20, 1
1061 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2017

Allan Peter Vangskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RN Denmark ApS
Ved Stranden 20, 1
1061 København K

Telefonnummer: 26362692

CVR-nr: 36892277

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive virksomhedsrådgivning og dermed tilknyttede aktiviteter.

Selskabet kan efter direktionens beslutning drive anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med det nævnte hovedformål.

Forhold ud over det sædvanlige:

Intet at bemærke. Der er ingen særlige omstændigheder ved det indberettede.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat: Kr. 235.100

Egenkapital: Kr. 288.647

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 311.674 | 108.420 |
| Personaleomkostninger | | | -57.948 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -8.650 | -8.650 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 303.024 | 41.822 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.615 | -212 |
| Ordinært resultat før skat | | 301.409 | 41.610 |
| Skat af årets resultat | | -66.309 | -9.778 |
| Årets resultat | | 235.100 | 31.832 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 235.100 | 31.832 |
| I alt | | 235.100 | 31.832 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 83.939 | 25.949 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 83.939 | 25.949 |
| Anlægsaktiver i alt | | 83.939 | 25.949 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | | 46.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 104.153 | 83.735 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 298.611 | |
| Andre tilgodehavender | | | 66.640 |
| Tilgodehavender i alt | | 402.764 | 196.375 |
| Likvide beholdninger | | -31.773 | 16.069 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 370.991 | 212.444 |
| Aktiver i alt | | 454.930 | 238.393 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 238.647 | 31.832 |
| Egenkapital i alt | | 288.647 | 81.832 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.109 | 62.946 |
| Skyldig selskabsskat | | 76.088 | 9.778 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 1 | 89.086 | 83.837 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 166.283 | 156.561 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 166.283 | 156.561 |
| Passiver i alt | | 454.930 | 238.393 |

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Ml.regning med anpartshaver = 7104

Moms af afgifter = 90190

I alt = 94486